c) La entrega debe realizarse en el km 17 via al mar, y en el km 14 via al mar El Saladito. 

DURACION CONTRATO  
El contrato tendrá una duración aproximada de 8 días.  

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO  
El valor del contrato está estimado en VEINTICUATRO MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS MCTE 
($24.084.000) El pago se realizará una vez terminada la labor, previa presentación de cuenta de cobro e informe de 
actividades. 

IMPUESTOS Y OTROS  
Sobre el pago de los contratos se practica las siguientes retenciones: 1% Pro desarrollo urbano 1% Pro hospital 2%